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Visma Nova on kahdenkymmenen vuoden

kehityksen tulos. Ohjelmaratkaisu soveltuu

porrastetun laajuutensa ja kattavien ominai-

suuksiensa ansiosta sekä pienen että ison

yrityksen käyttöön. Visma Novaan on to-

teutettu useiden toimialojen erityispiirteitä,

kuten

rakennus-, tukkukauppa-, vaa-

te- ja elintarvikealojen tarvitsemia ominai-

suuksia. Ohjelmistoa käytetään myös useilla

eri palvelualoilla kuten tili- ja isännöintitoi-

mistoissa.

Ratkaisu voidaan muodostaa yli 60 ohjel-

mamoduulista, jotka on tarkoitettu yrityksen

eri toimintojen hallintaan. Taloushallinnon

perusominaisuuksien lisäksi ohjelmaan si-

sältyy myös verkkolaskujen käsittely ja osto-

laskujen kierrätys. Henkilöstöhallinnan rat-

kaisu on sisällytetty pitkälti palkanlasken-

taan, joka tuottaa tarvittavat tulosteet ja ra-

portit, helpottaa työsuhde- ja koulutusrekis-

terien hallintaa sekä automatisoi matkalas-

kujen käsittelyn. Materiaalihallinto on taas

monipuolinen kokonaisuus varaston ja tuot-

teiden kokonaisvaltaiseen hallintaan. Pro-

jektien kustannuslaskenta ja jälkilaskenta on

Novalla vaivatonta ja nopeaa.

konepaja-, muovi- ja huonekaluteolli-

suuden sekä



Menestys on monen eri tekijän summa. Uusien

innovaatioiden ja tyytyväisien asiakkaiden li-

säksi menestykseen tarvitaan mutkattomia työ-

rutiineja, turvallista tiedonkäsittelyä ja lisää ai-

kaa ydintehtävien tekemiseen. Omalta osaltam-

me autamme Sinua menestymään toimivan

Nova-tuotehallinnan ja -kehityksen kautta.

Tuotehallintamme tekee jatkuvasti töitä turva-

takseen asiakkaidemme toiminnan tehokkuuden

ja tuottavuuden. Vastaanottamiemme palauttei-

den ja kehitysehdotusten kautta etsimme jatku-

vasti uusia mahdollisuuksia edistää asiakkai-

demme liiketoimintaa.

Novan kehittyminen markkinoiden kattavim-

maksi ohjelmistoksi on yhteistyömme tulos!

2007 julkaistu Visma Nova7 -ratkaisu sisältää

kaikki aiempien ohjelmaversioiden hyvät omi-

naisuudet ja tarjoaa käyttäjilleen uusia toiminto-

ja sekä uuden modernin ilmeen. Jo Nova7:ssa

on integrointimahdollisuus mm. verolomakkei-

siin, EMV -maksupäätteisiin (siru- ja magneetti-

kortit) Visma CRM -ratkaisuun sekä valmius

monipuolisiin asiakaskohtaisiin räätälöinteihin.

Nova-tuotekehityksessä tullaan näkemään mit-

tavia panostuksia. Visma hakee tuotekehityk-

seen vahvaa pohjoismaista synergiaa. Uudet

ohjelmat kehitetään niin, että ne voidaan liittää

kaikkiin Visman ERP -tuoteperheisiin. Luvassa

on konkreettisia uudistuksia Novan integrointi-

mahdollisuuksiin, esim. SDK -ohjelmointiraja-

pinnan kautta yrityksen on mahdollista liittää

Novaan helposti omia erillisjärjestelmiään, ku-

ten mobiili- tai internetratkaisuja. Näin tarjoam-

me asiakkaillemme laajemmin ja tehokkaammin

lisäarvoa tuottavia ominaisuuksia.

Rajapinnan lisäksi Novan tunnetuinta piirrettä,

helppoa käytettävyyttä, halutaan kehittää edel-

leen.

Nova-tuotekehityksessä, -asiakaspalvelussa ja

-asiantuntijapalveluissa työskentelee yli 20 hen-

keä. Tuotekehitystiimiä Visma tulee jatkossa

vahvistamaan, jotta Nova voisi valmistautua

kohtaamaan teknologian asettamat haasteet

myös tulevaisuudessa (esim. eri käyttöjärjestel-

mien ja SQL Serverin päivitykset).

Visma Nova -ohjelmistojen

kehitys vahvalla pohjalla

Visma Nova -ohjelmien

tulevaisuus näyttää todella hyvältä

Visma Nova - kustannustehok-

kuutta liiketoimintaan

Visman vahvuuksia ovat toimialaosaaminen,

omat tuotteet, laaja asiakaskunta, aktiivinen

myynti ja ohjelmistoihin liittyvät palvelut.

Visma hakee aktiivisesti kasvua ja Nova on täs-

säkin suhteessa Visman ykköstuote. Tavoit-

teenamme on entisestäänkin parantaa Novan

käytettävyyttä, laajennettavuutta, muokattavuut-

ta sekä ohjelman tarjoamia mahdollisuuksia.

Visma Nova vastaa asiakkaidemme tarpeisiin

myös tulevaisuudessa!

Visma Nova -ohjelmisto tarjoaa kustannuste-

hokkaat ratkaisut asiakkailleen tähdäten pitkälle

tulevaisuuteen. Jo nykyinen käyttäjämäärä var-

mistaa Visma Novan vahvan aseman: Visma

Novalla on asiakasyrityksiä noin 8.500 ja huo-

mattavasti enemmän moniyrityslisenssien kaut-

ta. Visma Nova on laajassa käytössä myös oppi-

laitoksissa ja ammattikouluissa ympäri Suomen.

ERP -toimittajana Visma on 2-19 Meur liike-

vaihdon yrityksissä toimitusten lukumäärässä

ykkönen ja tätä suuremmassa yrityskokoluokas-

sa (20-99 Meur) kakkonen (TIVI 27.4.2007).
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Visman Nova-asiakkuuksia palvelevat

Visman valtuuttamat sertifioidut jälleen-

myyjäpartnerit. Partneriverkostomme kat-

taa jo lähes 50 toimipistettä ympäri Suo-

men ja määrää kehitetään edelleen. Lisäk-

si sertifioitujen partneriemme henkilökun-

nan osaamista kehitetään jatkuvasti ohjel-

miston asennus-, tuote- ja myyntivaltuu-

tusohjelmien mukaisesti.

Varmista aina, että asioit Nova asioissa

sertifioidun jälleenmyyjäpartnerimme

kanssa.

Alla tämän hetken partnerit ja edustajat

(päivitetyn listan löydät kotisivultamme):

Visma tarjoaa sekä jälleenmyyjäpartnereiden että suo-

raan Visman kautta laajan valikoiman palveluja, joi-

den avulla varmistetaan asiakkaan ohjelmistotoimi-

tuksen onnistuminen.

Jälleenmyyjäpartnerit

asiakkaidemme tukena

Visman

kattavat palvelut

Kartoitetaan asiakkaan ohjelmistotarpeet ja

toimintaprosessit, jotta varmistetaan ohjelman

soveltuvuus niihin.

Projektin asiantuntevan johtamisen avulla

varmistetaan ohjelmistohankkeen sopimuksen

mukainen läpivienti ja toteutus.

Palvelun avulla ohjelmiston tarjoamat hyödyt

saadaan käyttöön mahdollisimman tehokkaas-

ti ja yrityksen kilpailukykyä parantaen.

Ohjelmiston hallittu käyttöönotto sekä riittävä

ja perusteellinen koulutus varmistaa ohjelmis-

ton toimivan ja täysipainoisen käytön.

Räätälöintipalveluilla toteutamme asiakkaiden

toiveiden pohjalta asiakaskohtaisia tiedonsiir-

toja ja integrointeja muihin järjestelmiin ja

raporttiräätälöintejä.

Ylläpitopalveluiden avulla varmistetaan ohjel-

mien tuotantokäytön sujuminen ja ohjelmiston

edelleen kehittäminen ympäristön vaatimus-

ten mukaisesti.
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Seinäjoki: Tampere: Tampere:
Tampere: Turku, Pori:

Tuusula: Ulvila, Pori: Vaasa:
Vantaa: Vantaa: Ylivieska:

Tietotekniikkapalvelut Getafix Oy, www.datainfo.fi Hawcon Oy, www.hawcon.fi Mikrovirta Oy, www.mikrovirta.fi

Bootstrap Oy, www.bootstrap.fi Mv Microsystems Oy, www.microvuo.fi Aames Oy, www.aames.fi IT-palvelu Oy

Finland, www.it-palvelu.net Iisalmen Puhelin Oy, www.ipy.fi Novostar Oy, www.novostar.fi Data Group Jyväskylä,

www.datagroup.fi/jyvaskyla Solution Design Inc Oy, www.sdi.fi Comasul Oy, www.comasul.fi Tieto-Oskari Oy, www.tieto-

oskari.com Savon Datapalvelu Ky, www.savondatapalvelu.fi Konekotka Ky, www.konekotka.fi E. Kylmälä Oy,

www.ekylmala.fi Kouvolan Data-Kanava Oy, www.datakanava.com Savon tietokeskus Oy, www.savontietokeskus.fi PT Solutions

Ky, www.ptsolutions.fi Tietokonenurkka Oy, www.elektronetti.fi Lappeenrannan Nova-ohjemat/Tietovasalli Oy, www.tietovasalli.fi

TN-Toimisto Oy, www.koneva.fi Pohjois-Hämeen Puhelin Oy, www.phpoy.fi Infolaite Oy, www.infolaite.fi

Bluetwo Oy, www.bluetwo.fi Cibit Oy, www.cibit.fi Satacom Oy, www.satacom.fi SMS Testing Oy, www.sms-testing.fi

Rauman ATK-Antti Oy, www.rantti.com ICT-Yrityspalvelut Oy, www.ict-yrityspalvelut.fi Keski-Suomen JK-

Center Oy, www.jkcenter.fi Lakeus Office Oy, www.lakeusoffice.fi Pirkanmaan konttorikone Oy, www.pkk.fi Tamico Systems

Oy, www.tamico.fi Tampereen Microprojects Oy, www.microprojects.fi Data Group Turku/Pori, www.datagroup.fi/turku,

www.datagroup.fi/pori Tietoheimo Oy, www.tietoheimo.fi Kimmo Keso Ky, kimmo.keso@dnainternet.net Geotrack Oy,

www.geotrack.fi Mavecom Service House Oy, www.tietokehitys.fi Micro Sail Oy, www.microsail.fi PPO Palvelut Oy, www.ppo.fi
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